## Ortsgemeinde Herschweiler-Pettersheim

## BEKANNTMACHUNG

Am Freitag, den 25.10.2019, um 18:00 Uhr, findet im Saal des Gemeinde- und Vereinshauses, Am Schäfergarten 12, 66909 Herschweiler-Pettersheim eine Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses der Ortsgemeinde Herschweiler-Pettersheim statt.

Die Sitzung ist – mit Ausnahme des Tagesordnungspunktes 2 – öffentlich.

## Tagesordnung:

## öffentlich

- 1. Wahl des Vorsitzenden nicht öffentlich
- 2. Belegprüfung im Rahmen des Jahresabschlusses 2017 öffentlich
- 3. Vollzug der §§ 110 ff GemO; Prüfung und Feststellung des Jahresabschlusses 2017 der Ortsgemeinde Herschweiler-Pettersheim sowie Entlastungserteilung des Ortsbürgermeisters Klaus Drumm und der Beigeordneten der Ortsgemeinde Herschweiler-Pettersheim und die Verbandsgemeinde

Herschweiler-Pettersheim, den 17. Oktober 2019

gez. Margot Schillo -Ortsbürgermeisterin -